ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2018 года                                                                                 № 108
г.п. Кузьмоловский
О начале отопительного сезона

на территории муниципального

образования «Кузьмоловское

городское поселение»
Во исполнение Постановления Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», с учетом установившихся пониженных температур наружного воздуха, администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
           1. Начать отопительный сезон 2018-2019 годов на территории муниципального образования  «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  с 01 октября 2018 года.

      2. ООО «Аква Норд-Вест» (Локотаев В.В.):

       Начать отопительный сезон, соблюдая следующую очередность подключения потребителей:

      - детские, лечебные и школьные учреждения;

      - жилые здания, общежития, гостиницы;

      - иные потребители.

      3. Руководителям предприятий, учреждений, управляющих компаний, ТСЖ, ЖСК:

      3.1. Подготовить сети к приему теплоносителя.

   3.2. Организовать дежурство аварийных бригад, назначить ответственных лиц на период регулировки гидравлического и теплового режимов.

     4. Закончить регулировку гидравлического и теплового режимов в течение 7  дней со дня пуска  отопления.

      5. Определить телефоны «горячей линии» для жителей:

          ООО «Аква Норд-Вест»: 93-950, 8-931-260-15-25;

ООО «ЖКК»: 93-953;

ТСЖ «Городок»: 92-992;

ТСЖ «Кузьмолово»: 91-986;

ЖСК № 3 – 93-500;

ООО «Управляющая компания «Норд-Вест» -8-921-417-05-89.

      6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет

      7. Контроль исполнения   постановления возложить на заместителя главы администрации Сафонова Ю.М.

Глава администрации

                                                        В.В. Сурмин